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SCZ - CVB 2020
Zaventem, 8/3/2020

1 - Namiddag 8/03/2020 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
8/03/2020 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 48.68 48.03 145
2. Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 58.74 54.62 98

dis Bove Samuel disSCZ/11085/09 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis Wegener Luca disSCZ/11048/09 56.24
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Dubin Daud FFZCK/12070/08 43.08

13 - 14 jaar

1. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 37.00 36.63 327
2. Lecomte Daan KLSVZ/11042/06 40.78 40.99 233
3. van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 43.72 42.22 213
4. Seghers Michiel DDAT/11098/07 55.33 48.98 137
5. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 1:00.52 49.03 136
6. Lammens Brian DDAT/11101/07 NT 54.38 100

dis Vanmol Kenneth disDDAT/11086/07 51.64
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

FF Cambron Ward FFKLSVZ/11058/06 38.23

15 - 16 jaar

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 33.82 33.42 431
2. Peeters Ruben SCZ/11010/04 36.78 34.72 384
3. De Munck Emiel DDAT/11015/04 35.34 35.16 370
4. Juwe Arne KLSVZ/11041/04 36.48 35.55 358
5. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 38.14 36.75 324
6. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 39.97 38.53 281

Varano Agostino DDAT/11063/05 NT 38.53 281
8. T'Sas Lukas ZORO/11058/05 NT 39.47 261
9. Pillet Brecht DDAT/11017/04 40.57 39.52 260

17 jaar en ouder

1. Debongnie Nathan SCZ/11079/00 32.40 32.08 487
2. Verschoren Tijs KLSVZ/10260/02 34.18 34.69 385
3. Croes Andreas KLSVZ/10265/02 36.14 34.72 384
4. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 35.14 35.78 351
5. Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 36.37 36.15 340

dis Boulez Edouard disDDAT/10281/02 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1
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SCZ - CVB 2020
Zaventem, 8/3/2020

Programmanr. 2 50m vrije slag 9 - 10 jaar
8/03/2020 - 14:08 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Petkova Dalia SCZ/21080/11 NT 49.78 97
2. Michiels Linde SCZ/21082/11 NT 57.85 62

9 jaar, Jongens

1. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 NT 42.99 104

10 jaar, Meisjes

1. Bohmer Janne ZCT/21108/10 NT 39.59 194
2. Cuypers Linne GZVN/21270/10 NT 39.86 190
3. Souvleris Sofia GZVN/21260/10 40.36 40.40 182
4. Hermans Ella ZCK/22097/10 NT 41.00 174
5. Verelst Laura ZCT/21114/10 NT 41.65 166
6. Habraken Amber GZVN/21258/10 43.12 42.50 157
7. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 44.23 42.75 154
8. Van Giezen Anouk SCZ/21091/10 NT 54.09 76

10 jaar, Jongens

1. Vos Sem GZVN/11257/10 39.56 38.50 145
2. Gypen Thomas ZCT/11115/10 NT 40.74 122
3. Coppens Jack SCZ/11081/10 NT 41.90 113
4. de Kerchove Gauthier SCZ/11088/10 NT 48.24 74

FF Vervloessem Frits FFZCT/11102/10 NT
FF Gavenas Augustas FFSCZ/11069/10 43.84

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
8/03/2020 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 NT 5:54.41 390
50m: 38.63 100m: 1:24.48 400m: 5:54.41

2. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 5:52.52 6:12.22 336
50m: 39.22 100m: 1:25.75 400m: 6:12.22

3. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 6:12.14 6:15.16 328
50m: 35.57 100m: 1:18.48 400m: 6:15.16

4. Vangorp Emma KLSVZ/21049/06 NT 6:32.65 286
50m: 44.92 100m: 1:36.64 400m: 6:32.65

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Craen Imke DDAT/21012/04 5:32.99 5:41.78 434
100m: 1:17.36 400m: 5:41.78

2. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 6:55.76 5:55.94 385
50m: 46.21 100m: 1:23.87 400m: 5:55.94

3. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 7:22.17 6:50.95 250
50m: 42.99 100m: 1:37.75 400m: 6:50.95
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SCZ - CVB 2020
Zaventem, 8/3/2020

Programmanr. 3, Dames, 400m wisselslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Bossuyt Linde DDAT/21039/01 6:13.96 5:55.58 386
50m: 37.22 100m: 1:20.97 400m: 5:55.58

2. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 5:50.16 6:03.83 360
50m: 36.96 100m: 1:21.32 400m: 6:03.83

3. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 NT 6:07.50 349
50m: 39.03 100m: 1:25.43 400m: 6:07.50

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/03/2020 - 14:28 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:32.20 1:27.31 166
50m: 39.99 100m: 1:27.31

2. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:28.02 1:29.19 156
50m: 40.97 100m: 1:29.19

3. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 1:38.35 1:34.00 133
50m: 45.24 100m: 1:34.00

4. Dubois Kieran GZVN/11196/09 1:34.67 1:34.89 130
50m: 43.09 100m: 1:34.89

5. Slaets Cédric ZCT/11091/09 NT 1:37.44 120
50m: 43.46 100m: 1:37.44

6. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 NT 1:39.33 113
50m: 45.31 100m: 1:39.33

7. Geens Dré ZCT/11117/09 NT 1:47.72 88
50m: 51.50 100m: 1:47.72

dis Pauwels Thor disZCT/11087/08 1:55.18
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Van Grunderbeeck Bas disZCT/11110/09 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Lauwens Ruben disZCK/12062/08 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Mees Ruben SCZ/11023/06 1:29.86 1:17.21 241
50m: 32.95 100m: 1:17.21

2. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 1:20.15 1:21.75 203
50m: 37.43 100m: 1:21.75

3. Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:42.12 1:28.23 161
50m: 40.26 100m: 1:28.23

4. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 1:39.98 1:28.69 159
50m: 40.66 100m: 1:28.69

5. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 1:41.79 1:32.63 139
50m: 43.43 100m: 1:32.63

6. Vanacker Daan DDAT/11099/07 1:39.84 1:35.21 128
50m: 42.87 100m: 1:35.21
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SCZ - CVB 2020
Zaventem, 8/3/2020

Programmanr. 4, Jongens, 100m vlinderslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Maaskant Erik SCZ/11074/07 2:02.84 1:41.30 106
50m: 45.96 100m: 1:41.30

8. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 NT 1:48.87 86
50m: 49.12 100m: 1:48.87

FF Craps Tuur FFDDAT/11110/07 1:11.36

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vanderbruggen Arjen KLSVZ/11021/04 1:08.93 1:07.60 359
50m: 31.38 100m: 1:07.60

2. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 1:13.76 1:10.57 316
50m: 33.15 100m: 1:10.57

3. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 1:14.69 1:12.14 296
50m: 34.28 100m: 1:12.14

4. Varano Agostino DDAT/11063/05 1:06.76 1:12.56 290
50m: 31.19 100m: 1:12.56

5. Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:24.70 1:15.56 257
50m: 34.97 100m: 1:15.56

6. Juwe Arne KLSVZ/11041/04 1:28.00 1:18.69 228
50m: 33.83 100m: 1:18.69

7. Stiers Obi KLSVZ/11023/04 1:29.17 1:19.06 224
50m: 36.85 100m: 1:19.06

8. Segers Ferre ZCK/11050/05 1:29.03 1:23.45 191
50m: 38.02 100m: 1:23.45

9. Daenen Sander KLSVZ/11031/05 1:27.75 1:27.28 167
50m: 37.07 100m: 1:27.28

10. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:51.82 1:28.87 158
50m: 40.66 100m: 1:28.87

FF Craps Toon FFDDAT/11109/04 1:13.52

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Boulez Edouard DDAT/10281/02 1:06.50 1:02.91 446
50m: 29.31 100m: 1:02.91

2. Mees Brent SCZ/10173/03 1:21.76 1:10.81 313
50m: 32.10 100m: 1:10.81

3. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:16.49 1:15.57 257
50m: 34.80 100m: 1:15.57

4. Winderix Wannes KLSVZ/11089/02 NT 1:17.13 242
50m: 34.87 100m: 1:17.13

5. Slock Gauthier DDAT/11008/03 1:12.12 1:19.75 219
50m: 34.42 100m: 1:19.75

FF Mirzoyan Eric FFKLSVZ/11090/02 1:16.16
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Zaventem, 8/3/2020

Programmanr. 5 400m vrije slag 9 - 10 jaar
8/03/2020 - 14:44 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 8:04.05 7:44.84 128
50m: 52.88 100m: 1:54.31 200m: 3:54.78 400m: 7:44.84

2. Marteleur Flore ZCT/21134/11 8:15.00 8:12.35 108
50m: 55.12 100m: 2:00.17 200m: 4:04.68 400m: 8:12.35

3. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 8:30.00 9:22.40 72
50m: 59.28 100m: 2:11.25 200m: 4:35.00 400m: 9:22.40

10 jaar, Meisjes

1. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 6:36.93 6:49.28 188
100m: 1:38.99 200m: 3:23.31 400m: 6:49.28

2. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 7:00.00 7:10.15 162
50m: 49.16 100m: 1:42.83 200m: 3:31.93 400m: 7:10.15

3. Thijs Maaike ZCT/21132/10 8:00.00 7:34.67 137
50m: 49.81 100m: 1:47.46 200m: 3:46.96 400m: 7:34.67

4. Adriaenssens May ZCT/21129/10 8:00.00 8:22.00 101
50m: 57.05 100m: 2:00.40 200m: 4:11.65 400m: 8:22.00

10 jaar, Jongens

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 7:00.00 6:55.97 132
50m: 48.22 100m: 1:42.85 200m: 3:31.63 400m: 6:55.97

2. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 8:00.00 7:21.63 111
50m: 48.72 100m: 1:44.63 200m: 3:36.85 400m: 7:21.63

3. Claes Elian DDAT/11105/10 7:59.00 7:28.35 106
50m: 48.45 100m: 1:46.23 200m: 3:44.16 400m: 7:28.35

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/03/2020 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Evens Noor GZVN/21198/09 1:25.25 1:21.74 305
50m: 39.04 100m: 1:21.74

2. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:25.18 1:26.77 255
50m: 42.13 100m: 1:26.77

3. Meertens Jody GZVN/21267/09 1:31.36 1:27.44 249
50m: 42.21 100m: 1:27.44

4. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:34.89 1:27.53 248
50m: 42.57 100m: 1:27.53

5. Zangari Aurora GZVN/21195/09 1:35.36 1:28.28 242
50m: 45.67 100m: 1:28.28

6. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:35.52 1:29.95 228
50m: 43.74 100m: 1:29.95

7. De Preter Lien ZCT/21085/08 1:37.75 1:31.48 217
50m: 44.35 100m: 1:31.48
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SCZ - CVB 2020
Zaventem, 8/3/2020

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Gypen Kaat ZCT/21100/09 NT 1:31.51 217
50m: 45.97 100m: 1:31.51

9. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:38.34 1:31.90 214
50m: 45.15 100m: 1:31.90

10. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 NT 1:32.92 207
50m: 45.87 100m: 1:32.92

11. Vangorp Clara KLSVZ/21055/08 1:36.59 1:36.14 187
50m: 45.43 100m: 1:36.14

12. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 1:46.51 1:39.34 169
50m: 48.84 100m: 1:39.34

13. Baum Nore SCZ/21053/08 1:46.28 1:41.72 158
50m: 49.28 100m: 1:41.72

14. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:45.35 1:43.34 151
50m: 50.44 100m: 1:43.34

15. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 NT 1:48.02 132
50m: 52.24 100m: 1:48.02

16. Beyen Jutta KLSVZ/21070/08 NT 1:52.28 117
50m: 53.37 100m: 1:52.28

17. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 2:00.57 1:55.50 108
50m: 1:00.21 100m: 1:55.50

dis De Backer Birgit disZIOS/21066/09 1:40.64
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Craenem Lela disZIOS/21076/08 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis Verspecht Lizanne disZCK/22096/09 1:38.91
SW 10.4.a - muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen

dis Alloing Myrthe disKLSVZ/21063/09 1:47.92
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 1:20.64 1:17.47 358
50m: 37.28 100m: 1:17.47

2. Juwe Kato KLSVZ/21040/07 1:24.47 1:22.38 298
50m: 38.84 100m: 1:22.38

3. Boulez Celeste DDAT/21074/06 1:35.62 1:25.74 264
4. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 1:31.05 1:27.40 249

50m: 42.83 100m: 1:27.40

5. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:29.93 1:31.75 215
50m: 43.55 100m: 1:31.75

6. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:36.42 1:34.31 198
50m: 46.18 100m: 1:34.31

dis Gonçalves Da Fonseca Julia disDDAT/21078/06 1:32.76
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vanmol Phoebe disDDAT/21087/06 1:28.25
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Droogenbroeck Frauke disZIOS/21044/06 1:25.04
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Swimming Club Zaventem 9/03/2020 13:39 - pagina 7

SCZ - CVB 2020
Zaventem, 8/3/2020

Programmanr. 6, Dames, 100m rugslag

13-14 jaar A-zwemmers

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:14.85 1:15.49 387
50m: 36.74 100m: 1:15.49

FF Dekerf Hanne FFDDAT/21077/06 1:13.18

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Craen Imke DDAT/21012/04 1:14.06 1:15.13 392
50m: 36.33 100m: 1:15.13

2. Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:15.35 1:15.35 389
50m: 36.45 100m: 1:15.35

3. De Wilde Noor DDAT/21003/05 1:20.44 1:17.00 365
50m: 37.92 100m: 1:17.00

4. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 1:22.95 1:22.38 298
50m: 39.53 100m: 1:22.38

5. De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 1:28.34 1:25.05 270
6. Geeroms Floor SCZ/21004/05 1:32.73 1:26.40 258

50m: 41.28 100m: 1:26.40

7. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:33.58 1:29.74 230
50m: 43.62 100m: 1:29.74

dis Van den Eeckhout Kiana disZIOS/21077/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Daenen Lisa FFKLSVZ/21030/04 1:21.49

15-16 jaar A-zwemmers

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:08.43 1:08.85 510
50m: 34.10 100m: 1:08.85

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Geeroms Fran SCZ/20147/01 1:12.78 1:12.46 438
50m: 35.09 100m: 1:12.46

2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:15.64 1:14.22 407
50m: 35.47 100m: 1:14.22

3. Claeys Celine SCZ/20174/02 1:13.60 1:14.66 400
50m: 35.19 100m: 1:14.66

4. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:17.16 1:17.44 358

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
8/03/2020 - 15:24 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 37.03 34.62 200
2. De Wilde Daan DDAT/11054/08 37.18 35.25 189
3. Dubois Kieran GZVN/11196/09 36.43 35.73 182
4. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 38.09 36.78 167
5. Triangle Lars ZORO/111117/09 NT 37.06 163
6. Grimmiaux Martin ZORO/11116/09 NT 39.36 136
7. Bove Samuel SCZ/11085/09 NT 41.66 115
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Programmanr. 7, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 40.90 42.34 109

13 - 14 jaar

1. Mees Ruben SCZ/11023/06 30.78 30.15 303
2. van der Poel Milo SCZ/11070/06 30.35 30.16 303
3. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 31.14 30.46 294
4. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 32.24 31.75 259
5. Vanacker Daan DDAT/11099/07 32.64 31.92 255
6. Eugene Felix ZORO/11114/07 NT 32.26 247
7. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 34.88 32.81 235
8. Didden Nicolas SCZ/11039/06 33.76 32.97 232
9. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 33.99 33.48 221

10. Seghers Michiel DDAT/11098/07 41.30 33.98 211
11. Umuhire Robert DDAT/11096/07 37.21 34.37 204
12. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 45.08 36.24 174
13. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 41.16 38.39 146
14. Lammens Brian DDAT/11101/07 NT 39.00 140
15. Torrao Benjamin SCZ/11087/07 NT 50.38 65
dis Van Opstal Jelle disZORO/1113/07 39.38

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

15 - 16 jaar

1. Warnon Kervens SCZ/11068/04 28.57 27.15 415
2. De Munck Emiel DDAT/11015/04 27.60 27.94 381
3. Vanderbruggen Arjen KLSVZ/11021/04 28.15 28.28 367
4. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 30.59 29.23 332
5. Stiers Obi KLSVZ/11023/04 31.90 31.17 274
6. Slock Arnaud DDAT/11090/05 36.22 31.66 262

dis Peeters Ruben disSCZ/11010/04 26.81
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Mees Brent SCZ/10173/03 26.80 26.37 453
2. Debongnie Nathan SCZ/11079/00 27.28 26.82 431
3. Croes Andreas KLSVZ/10265/02 27.08 27.06 419
4. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 27.99 28.03 377
5. Verschoren Tijs KLSVZ/10260/02 28.57 28.40 363

FF Mirzoyan Eric FFKLSVZ/11090/02 29.75

Programmanr. 8 200m rugslag 9 - 10 jaar
8/03/2020 - 15:32 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Vervloet Zoe GZVN/21228/10 3:11.59 3:01.85 281
50m: 43.09 100m: 1:30.39 200m: 3:01.85

2. Bohmer Janne ZCT/21108/10 NT 3:20.71 209
50m: 48.34 100m: 1:39.53 200m: 3:20.71

3. Verelst Laura ZCT/21114/10 NT 3:33.68 173
50m: 50.15 100m: 1:43.90 200m: 3:33.68
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Programmanr. 8, Meisjes, 200m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Cuypers Linne GZVN/21270/10 NT 3:35.97 168
50m: 51.05 100m: 1:46.44 200m: 3:35.97

5. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 NT 3:46.01 146
50m: 54.31 100m: 1:52.66 200m: 3:46.01

6. Habraken Amber GZVN/21258/10 NT 3:48.00 143
50m: 51.11 100m: 1:49.30 200m: 3:48.00

7. Hermans Ella ZCK/22097/10 NT 3:54.27 131
50m: 55.97 100m: 1:56.09 200m: 3:54.27

dis Souvleris Sofia disGZVN/21260/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Giezen Anouk disSCZ/21091/10 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Jongens

1. Mpitzilis Ilias GZVN/11227/10 3:10.80 3:10.46 170
50m: 44.61 100m: 1:32.78 200m: 3:10.46

2. Vos Sem GZVN/11257/10 NT 3:27.91 131
50m: 48.23 100m: 1:41.90 200m: 3:27.91

3. Coppens Jack SCZ/11081/10 NT 4:07.44 77
50m: 57.30 100m: 2:01.15 200m: 4:07.44

dis Gypen Thomas disZCT/11115/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis de Kerchove Gauthier disSCZ/11088/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Gavenas Augustas FFSCZ/11069/10 NT

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
8/03/2020 - 15:44 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Evens Noor GZVN/21198/09 41.49 41.70 323
2. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 44.31 45.66 246
3. Meertens Jody GZVN/21267/09 48.57 46.27 237
4. Pillet Annelies DDAT/21097/08 47.44 46.70 230
5. Danhieux Liena ZORO/21083/08 47.63 46.86 228
6. Simons Xante KLSVZ/21060/08 50.53 47.04 225
7. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 51.09 52.11 166
8. Van de Poel Ella ZCK/22061/09 53.38 54.03 148
9. Beyen Jutta KLSVZ/21070/08 54.93 56.11 132

10. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 1:07.40 1:05.04 85

13 - 14 jaar

1. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 38.41 38.04 426
2. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 42.03 42.81 299
3. Boulez Celeste DDAT/21074/06 47.90 43.48 285
4. Union Margot ZORO/21100/07 NT 43.49 285
5. Peeters Julie KLSVZ/21083/07 45.55 46.22 237
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SCZ - CVB 2020
Zaventem, 8/3/2020

Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 51.06 46.63 231
7. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 45.03 46.70 230

FF Dekerf Hanne FFDDAT/21077/06 38.34

15 - 16 jaar

1. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 39.42 39.57 379
2. Gijsens Cato DDAT/21018/05 39.53 39.62 377
3. Janssens Jelena DDAT/21075/05 44.55 43.31 289
4. Geeroms Floor SCZ/21004/05 44.68 43.33 288
5. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 44.78 44.22 271

dis Delaunoy Lena disSCZ/21024/05 41.95
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 41.24 40.16 362
2. Bossuyt Linde DDAT/21039/01 NT 40.58 351
3. Claeys Celine SCZ/20174/02 41.78 40.72 347
4. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 40.76 42.07 315
5. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 42.68 43.76 280

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
8/03/2020 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. van der Poel Lara SCZ/21051/08 3:20.02 2:38.19 340
50m: 37.22 100m: 1:16.83 200m: 2:38.19

2. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 2:47.89 2:42.72 312
50m: 37.55 100m: 1:19.22 200m: 2:42.72

3. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 2:48.26 2:50.31 272
50m: 38.10 100m: 1:22.20 200m: 2:50.31

4. Simons Xante KLSVZ/21060/08 3:04.85 2:53.89 256
50m: 40.20 100m: 1:24.64 200m: 2:53.89

5. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 3:12.76 3:02.85 220
50m: 41.94 100m: 1:28.32 200m: 3:02.85

6. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 NT 3:03.93 216
50m: 39.93 100m: 1:26.58 200m: 3:03.93

7. Vangorp Clara KLSVZ/21055/08 3:29.04 3:04.16 215
50m: 41.09 100m: 1:27.75 200m: 3:04.16

8. Geens Amélie ZCK/22094/09 3:15.25 3:04.25 215
50m: 42.15 100m: 1:28.96 200m: 3:04.25

9. Baum Nore SCZ/21053/08 3:47.36 3:07.91 202
50m: 44.00 100m: 1:32.54 200m: 3:07.91

10. Van de Poel Ella ZCK/22061/09 3:15.00 3:10.77 193
50m: 43.73 100m: 1:32.78 200m: 3:10.77

11. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 3:28.59 3:11.19 192
50m: 42.59 100m: 1:31.79 200m: 3:11.19

12. Van San Sonia SCZ/21050/08 3:36.06 3:15.75 179
50m: 43.93 100m: 1:33.62 200m: 3:15.75
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Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:39.39 3:30.98 143
50m: 46.91 100m: 1:42.09 200m: 3:30.98

14. Van Craenem Lela ZIOS/21076/08 NT 3:33.75 137
50m: 44.93 100m: 1:39.06 200m: 3:33.75

15. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 NT 3:41.78 123
50m: 45.81 100m: 1:41.44 200m: 3:41.78

11-12 jaar A-zwemmers

1. Zangari Aurora GZVN/21195/09 2:40.26 2:36.70 349
50m: 36.29 100m: 1:16.53 200m: 2:36.70

13-14 jaar B-zwemmers

1. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 2:28.97 2:30.25 397
50m: 34.81 100m: 1:12.90 200m: 2:30.25

2. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 2:39.11 2:34.44 365
50m: 35.91 100m: 1:15.91 200m: 2:34.44

3. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 2:56.42 2:54.31 254
50m: 40.28 100m: 1:24.48 200m: 2:54.31

4. Peeters Julie KLSVZ/21083/07 3:19.98 3:04.16 215
50m: 42.40 100m: 1:28.90 200m: 3:04.16

dis Torrao Rebocho Leonore disSCZ/21035/06 2:22.46
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar A-zwemmers

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 2:22.24 2:22.01 470
50m: 34.38 100m: 1:11.54 200m: 2:22.01

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 2:48.75 2:46.78 290
50m: 37.65 100m: 1:20.43 200m: 2:46.78

dis Van den Eeckhout Kiana disZIOS/21077/05 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Rogiers Ine FFDDAT/21027/05 2:28.19

15-16 jaar A-zwemmers

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 2:14.47 2:14.80 549
50m: 31.98 100m: 1:06.20 200m: 2:14.80
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Zaventem, 8/3/2020

Programmanr. 11 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
8/03/2020 - 16:24 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 NT 2:54.27 185
50m: 38.75 100m: 1:22.95 200m: 2:54.27

2. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 NT 3:03.89 157
50m: 40.96 100m: 1:29.31 200m: 3:03.89

3. Van Nieuwenhove Tim SCZ/11075/08 3:19.98 3:07.51 148
50m: 43.69 100m: 1:33.66 200m: 3:07.51

dis Bove Samuel disSCZ/11085/09 NT
SW 4.4 - valse start

FF Dubin Daud FFZCK/12070/08 2:53.89

13-14 jaar B-zwemmers

1. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 2:29.38 2:25.59 317
50m: 33.92 100m: 1:11.17 200m: 2:25.59

2. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 2:33.14 2:26.05 314
50m: 34.11 100m: 1:11.78 200m: 2:26.05

3. van der Poel Milo SCZ/11070/06 2:39.93 2:31.45 282
50m: 33.81 100m: 1:12.03 200m: 2:31.45

4. van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 2:40.30 2:41.72 231
50m: 35.68 100m: 1:16.97 200m: 2:41.72

5. Didden Nicolas SCZ/11039/06 2:44.84 2:42.91 226
50m: 38.13 100m: 1:20.91 200m: 2:42.91

6. Dubois Louis ZIOS/11073/06 NT 2:49.18 202
50m: 37.50 100m: 1:20.22 200m: 2:49.18

7. Maaskant Erik SCZ/11074/07 3:20.65 2:50.02 199
50m: 40.98 100m: 1:26.23 200m: 2:50.02

8. Umuhire Robert DDAT/11096/07 2:58.45 2:50.50 197
50m: 39.53 100m: 1:22.64 200m: 2:50.50

9. Eugene Felix ZORO/11114/07 NT 2:54.31 185
50m: 38.34 100m: 1:24.76 200m: 2:54.31

10. Vanmol Kenneth DDAT/11086/07 3:13.32 3:03.12 159
50m: 43.32 100m: 1:32.57 200m: 3:03.12

11. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 3:10.16 3:04.05 157
50m: 39.70 100m: 1:28.66 200m: 3:04.05

dis Torrao Benjamin disSCZ/11087/07 NT
SW 4.4 - valse start

FF Craps Tuur FFDDAT/11110/07 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 2:10.17 2:11.59 430
50m: 30.39 100m: 1:03.89 200m: 2:11.59

2. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 2:13.92 2:12.03 426
50m: 30.43 100m: 1:04.25 200m: 2:12.03

3. Warnon Kervens SCZ/11068/04 2:19.75 2:15.87 391
50m: 31.84 100m: 1:08.31 200m: 2:15.87
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Programmanr. 11, Jongens, 200m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Peeters Ruben SCZ/11010/04 2:20.01 2:16.53 385
50m: 31.28 100m: 1:06.44 200m: 2:16.53

5. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:27.99 2:19.82 358
50m: 33.07 100m: 1:07.90 200m: 2:19.82

6. T'Sas Lukas ZORO/11058/05 2:27.96 2:32.12 278
50m: 34.90 100m: 1:13.60 200m: 2:32.12

7. Daenen Sander KLSVZ/11031/05 2:33.49 2:33.21 272
50m: 34.28 100m: 1:13.07 200m: 2:33.21

8. Slock Arnaud DDAT/11090/05 2:49.97 2:38.15 248
50m: 36.71 100m: 1:16.61 200m: 2:38.15

9. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 2:52.08 2:43.81 223
50m: 38.03 100m: 1:21.25 200m: 2:43.81

FF Craps Toon FFDDAT/11109/04 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Mees Brent SCZ/10173/03 2:09.85 2:08.67 460
50m: 30.70 100m: 1:04.10 200m: 2:08.67

2. Slock Gauthier DDAT/11008/03 2:10.24 2:14.40 404
50m: 30.94 100m: 1:04.67 200m: 2:14.40

Debongnie Nathan SCZ/11079/00 2:06.94 2:14.40 404
50m: 31.18 100m: 1:05.56 200m: 2:14.40

4. Winderix Wannes KLSVZ/11089/02 2:16.11 2:17.45 377
50m: 30.73 100m: 1:05.23 200m: 2:17.45

Programmanr. 12 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
8/03/2020 - 16:48 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Vervloet Zoe GZVN/21228/10 NT 1:40.93 158
50m: 45.30 100m: 1:40.93

10 jaar, Jongens

1. Mpitzilis Ilias GZVN/11227/10 NT 1:50.12 83
50m: 50.15 100m: 1:50.12

FF Vervloessem Frits FFZCT/11102/10 NT
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Zaventem, 8/3/2020

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
8/03/2020 - 16:52 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Danhieux Liena ZORO/21083/08 32.76 32.34 356
2. van der Poel Lara SCZ/21051/08 34.97 33.35 325
3. Geens Amélie ZCK/22094/09 37.35 36.12 255
4. Pillet Annelies DDAT/21097/08 39.37 37.34 231
5. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 39.91 37.77 223

Vangorp Clara KLSVZ/21055/08 42.93 37.77 223
7. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 41.37 39.38 197
8. Beyen Jutta KLSVZ/21070/08 48.16 43.68 144
9. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 43.41 44.45 137

10. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 52.53 51.09 90

13 - 14 jaar

1. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 32.24 31.57 383
2. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 32.81 31.87 372
3. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 32.64 32.43 353
4. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 35.21 34.75 287
5. Union Margot ZORO/21100/07 36.60 34.86 284
6. Boulez Celeste DDAT/21074/06 35.48 35.18 276
7. Peeters Julie KLSVZ/21083/07 41.04 35.84 261
8. Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 38.11 36.09 256

dis Vangorp Emma disKLSVZ/21049/06 31.42
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Gijsens Cato DDAT/21018/05 30.60 30.39 429
2. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 30.76 30.76 414
3. De Craen Imke DDAT/21012/04 29.83 30.78 413
4. De Wilde Noor DDAT/21003/05 30.77 31.71 378
5. Janssens Jelena DDAT/21075/05 32.74 31.77 375
6. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 32.90 32.15 362
7. De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 34.22 34.12 303
8. Geeroms Floor SCZ/21004/05 34.52 34.50 293

FF Rogiers Ine FFDDAT/21027/05 30.92
FF Daenen Lisa FFKLSVZ/21030/04 30.68

17 jaar en ouder

1. Claeys Celine SCZ/20174/02 29.15 29.93 449
2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 29.65 30.11 441
3. Geeroms Fran SCZ/20147/01 31.99 30.51 424
4. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 31.85 33.97 307
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Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/03/2020 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Lauwens Ruben ZCK/12062/08 1:38.61 1:26.31 181
50m: 42.19 100m: 1:26.31

2. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 NT 1:26.63 179
50m: 42.15 100m: 1:26.63

3. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 NT 1:28.19 170
50m: 43.08 100m: 1:28.19

4. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 1:38.63 1:30.09 159
50m: 43.10 100m: 1:30.09

5. Triangle Lars ZORO/111117/09 NT 1:30.43 158
50m: 43.72 100m: 1:30.43

6. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 1:33.32 1:32.53 147
50m: 46.85 100m: 1:32.53

7. Slaets Cédric ZCT/11091/09 1:38.96 1:33.81 141
50m: 45.34 100m: 1:33.81

8. Dubois Kieran GZVN/11196/09 1:36.60 1:34.33 139
50m: 45.50 100m: 1:34.33

9. Pauwels Thor ZCT/11087/08 1:39.19 1:34.70 137
50m: 46.42 100m: 1:34.70

10. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 NT 1:36.18 131
50m: 47.07 100m: 1:36.18

11. Grimmiaux Martin ZORO/11116/09 NT 1:38.26 123
50m: 47.37 100m: 1:38.26

12. Van Nieuwenhove Tim SCZ/11075/08 1:41.09 1:39.50 118
50m: 49.75 100m: 1:39.50

13. Wegener Luca SCZ/11048/09 1:55.85 1:44.91 101
50m: 51.42 100m: 1:44.91

14. Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 NT 1:48.65 91
50m: 52.44 100m: 1:48.65

dis Geens Dré disZCT/11117/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

11-12 jaar A-zwemmers

1. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:25.13 1:24.50 193
50m: 41.65 100m: 1:24.50

13-14 jaar B-zwemmers

1. Mees Ruben SCZ/11023/06 1:24.09 1:16.64 259
50m: 36.43 100m: 1:16.64

2. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 1:20.39 1:17.62 250
50m: 38.22 100m: 1:17.62

3. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:21.75 1:20.62 223
50m: 39.38 100m: 1:20.62

4. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 1:28.09 1:22.02 211
50m: 41.69 100m: 1:22.02
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Zaventem, 8/3/2020

Programmanr. 14, Jongens, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Dubois Louis ZIOS/11073/06 NT 1:29.25 164
50m: 44.31 100m: 1:29.25

6. Van Opstal Jelle ZORO/1113/07 1:30.87 1:29.87 161
50m: 43.84 100m: 1:29.87

7. Umuhire Robert DDAT/11096/07 1:33.45 1:31.03 155
50m: 44.59 100m: 1:31.03

8. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 1:45.71 1:36.88 128
50m: 43.28 100m: 1:36.88

9. Vanmol Kenneth DDAT/11086/07 1:35.11 1:41.00 113
50m: 49.26 100m: 1:41.00

10. Lammens Brian DDAT/11101/07 NT 1:45.96 98
50m: 51.34 100m: 1:45.96

dis Vanacker Daan disDDAT/11099/07 1:23.00
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Craps Tuur FFDDAT/11110/07 1:26.26
FF Seghers Michiel FFDDAT/11098/07 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vanderbruggen Arjen KLSVZ/11021/04 1:10.91 1:11.36 321
50m: 34.48 100m: 1:11.36

2. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 1:10.37 1:11.48 320
50m: 34.63 100m: 1:11.48

3. Juwe Arne KLSVZ/11041/04 1:15.47 1:15.26 274
50m: 36.80 100m: 1:15.26

4. Varano Agostino DDAT/11063/05 1:15.76 1:16.09 265
50m: 36.70 100m: 1:16.09

5. Stiers Obi KLSVZ/11023/04 1:15.80 1:17.03 255
50m: 38.08 100m: 1:17.03

6. Slock Arnaud DDAT/11090/05 1:25.64 1:19.21 235
50m: 39.21 100m: 1:19.21

dis Segers Ferre disZCK/11050/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Craps Toon FFDDAT/11109/04 1:13.39

15-16 jaar A-zwemmers

1. Warnon Kervens SCZ/11068/04 1:03.14 1:02.71 474
50m: 30.99 100m: 1:02.71

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Boulez Edouard DDAT/10281/02 1:11.26 1:04.03 445
50m: 31.07 100m: 1:04.03

2. Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 1:09.84 1:07.98 372
50m: 32.00 100m: 1:07.98

3. Slock Gauthier DDAT/11008/03 1:08.12 1:08.84 358
50m: 33.62 100m: 1:08.84

4. Croes Andreas KLSVZ/10265/02 1:05.30 1:09.35 350
50m: 33.01 100m: 1:09.35

FF Mirzoyan Eric FFKLSVZ/11090/02 1:17.09
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Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/03/2020 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Evens Noor GZVN/21198/09 1:27.53 1:26.96 247
50m: 39.34 100m: 1:26.96

2. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:27.23 1:32.95 202
50m: 41.95 100m: 1:32.95

3. Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:32.86 1:33.21 201
50m: 42.21 100m: 1:33.21

4. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:40.02 1:36.75 179
50m: 44.61 100m: 1:36.75

5. Meertens Jody GZVN/21267/09 NT 1:42.00 153
50m: 46.15 100m: 1:42.00

6. Zangari Aurora GZVN/21195/09 NT 1:42.81 149
50m: 57.34 100m: 1:42.81

7. Gypen Kaat ZCT/21100/09 NT 1:43.55 146
50m: 49.34 100m: 1:43.55

8. De Preter Lien ZCT/21085/08 1:52.17 1:47.56 130
50m: 46.52 100m: 1:47.56

dis Veldhuis Victoria disZCT/21096/09 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis De Backer Birgit disZIOS/21066/09 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Van San Sonia disSCZ/21050/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:15.76 1:16.69 361
50m: 34.71 100m: 1:16.69

2. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:15.36 1:17.84 345
50m: 36.06 100m: 1:17.84

3. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:18.76 1:19.03 329
50m: 37.99 100m: 1:19.03

4. Juwe Kato KLSVZ/21040/07 1:48.62 1:34.97 190
50m: 42.87 100m: 1:34.97

5. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 1:45.77 1:35.41 187
50m: 42.91 100m: 1:35.41

6. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 NT 1:36.57 180
50m: 43.31 100m: 1:36.57

dis De Geyter Ilana disZIOS/21053/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Dekerf Hanne FFDDAT/21077/06 1:19.83

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Wilde Noor DDAT/21003/05 1:16.89 1:18.99 330
50m: 37.21 100m: 1:18.99

2. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:31.08 1:26.84 248
50m: 39.46 100m: 1:26.84
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Programmanr. 15, Meisjes, 100m vlinderslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 1:45.93 1:37.57 175
50m: 42.60 100m: 1:37.57

FF Rogiers Ine FFDDAT/21027/05 1:23.16

15-16 jaar A-zwemmers

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:07.33 1:10.31 468
50m: 33.31 100m: 1:10.31

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:10.47 1:13.71 406
50m: 34.14 100m: 1:13.71

2. Geeroms Fran SCZ/20147/01 1:10.72 1:14.47 394
3. Bossuyt Linde DDAT/21039/01 NT 1:19.37 325

50m: 36.31 100m: 1:19.37

4. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 1:18.95 1:20.87 307
50m: 37.13 100m: 1:20.87

5. Trioen Joke DDAT/20279/02 NT 1:21.40 301
50m: 38.00 100m: 1:21.40

Programmanr. 16 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
8/03/2020 - 17:32 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 6:22.87 6:22.82 232
50m: 40.94 100m: 1:31.25 400m: 6:22.82

13-14 jaar B-zwemmers

1. Lecomte Daan KLSVZ/11042/06 NT 6:44.29 197
50m: 41.30 100m: 1:36.58 400m: 6:44.29

2. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 NT 7:40.37 133
50m: 53.12 100m: 1:58.41 400m: 7:40.37

FF Cambron Ward FFKLSVZ/11058/06 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 5:41.45 5:13.66 423
50m: 35.22 100m: 1:16.75 400m: 5:13.66

2. De Munck Emiel DDAT/11015/04 NT 5:22.06 390
50m: 33.77 100m: 1:14.27 400m: 5:22.06

3. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 NT 5:23.97 384
50m: 33.22 100m: 1:14.47 400m: 5:23.97

4. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 6:01.11 5:39.66 333
50m: 35.76 100m: 1:20.04 400m: 5:39.66
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Programmanr. 16, Heren, 400m wisselslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 5:28.04 5:13.99 421
50m: 34.96 100m: 1:15.03 400m: 5:13.99

2. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 5:36.80 5:33.98 350
50m: 36.27 100m: 1:19.77 400m: 5:33.98

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
8/03/2020 - 17:48 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep

1. SCZ 2 2:08.32 2:04.28 477
Claeys Celine 02 34.82 Bogaerts Aisha 04
Matthijs Laurenz 04 Mees Brent 03

2. SCZ 3 2:09.08 2:04.43 476
Warnon Kervens 04 29.09 Geeroms Fran 01
Debongnie Nathan 00 Delaunoy Lena 05

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:08.04 2:09.46 422
Peytchev Viktor 05 32.15 Varano Agostino 05
De Craen Imke 04 Gijsens Cato 05

4. Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 2 2:13.91 2:09.73 420
Croes Andreas 02 32.63 Vanderbruggen Luca 07
Winderix Wannes 02 Vanlaere Renée 05

5. Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 1 2:20.74 2:11.67 401
Vanderbruggen Lena 06 34.49 Vanderbruggen Arjen 04
Verschoren Tijs 02 Vangorp Emma 06

6. SCZ 1 2:34.06 2:19.15 340
van der Poel Milo 06 37.47 Mees Ruben 06
Torrao Rebocho Leonore 06 Geeroms Lien 07

7. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:20.00 2:21.22 325
Van Droogenbroeck Frauke 06 37.49 Houtevelt Kyllian 02
De Peyper Myrthe 06 De Backer Bjorn 07

8. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 5 2:23.11 2:25.81 295
Germonpré Maxime 07 36.42 Op de Beeck Lauren 06
Grypdonck Hanne 07 Vanacker Daan 07

9. SCZ 4 2:46.12 2:37.41 235
Baum Nore 08 49.47 de Kerchove Thibault 07
McLoughlin Aidan 06 van der Poel Lara 08

10. Gzvn 1 2:47.90 2:42.23 214
Meertens Jody 09 43.16 Dubois Kieran 09
Evens Noor 09 Cuypers Arnaud 09

11. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:30.00 2:43.19 211
De Backer Birgit 09 43.56 De Bisschop Bente 04
Volckaert Matthias 08 De Brabanter Robbe 05

12. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 6 NT 2:44.07 207
Dobbelaere Casper 07 42.95 Boulez Celeste 06
Umuhire Robert 07 Vanmol Phoebe 06

13. Zwemclub ZIOS Liedekerke 3 2:40.00 2:44.70 205
Dubois Louis 06 41.67 De Bisschop Diede 05
De Bisschop Lisse 08 De Peyper Noah 08

14. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 7 3:04.64 3:02.43 151
Gonçalves Da Fonseca Julia 06 41.50 Vanmol Kenneth 07
Seghers Michiel 07 Pillet Annelies 08
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Programmanr. 17, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 dis NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Slock Gauthier, Borremans Lotte, Boulez Edouard, Bossuyt Linde

dis Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 dis 2:12.15
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Janssens Jelena, De Wilde Noor, Van Den Bergh Jonas, De Munck Emiel

FF Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 4 FF 2:25.59


